
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

Odbor právních a kontrolních činností 

Váš dopis značka: 
Spisová značka: INFZ 56/2022 
Číslo jednací: UMCP14/22/42257/0PKČ/MRV 

Praha, 12. října 22 

/ Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 liČ: 00231312 I www.praha14.cz I 

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová 
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz 
Telefon: 281 005 247 

Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

Úřad městské části Praha 14, Bratří Venclfků 1073, 198 21 Praha 9, (dále jen "povinný subjekt"), 

obdržel dne 29. 9. 2022 žádost podanou podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které jste požádali o poskytnutí informací: 

1) Vydává vaše obec (obecní úřad, stavební úřad) rozhodnutí o odstranění stavby? 
2) V případě kladné odpovědi na výše uvedený dotaz žádá o poskytnuti kopie první stránky 

rozhodnutí o odstranění stavby vydaných podle§ 128 odst. 4 a§ 129 stavebního zákona 
od 1. 2. 2022 dosud. 

3) Sdělení informací o probíhajících řízeních o odstranění stavby, jejichž výsledkem má být 
vydání rozhodnutí o odstranění stavby, zejména pak údaje o nemovitostech, kterých se 
projednávané odstranění týká. 

4) Sdělení informací o podaných ohlášeních záměru odstranit stavbu. 

Stavební úřad povinného subjektu poskytuje informace. 

K bodu 1) Stavební úřad vydává rozhodnutí o odstranění stavby. 

K bodu 2) Požadované kopie povinný subjekt poskytuje v příloze. 

K bodu 3) V současné době neprobíhají řízen í o odstranění staveb. 

K bodu 4) Stavební úřad neeviduje podaná ohlášení záměru odstranit stavbu. 

Bc. Soňa Mrvová 
vedoucí úseku a stížností OPKČ 

Soňa 

Mrvová 

Přílohy 

Dle textu 

Dlgitilně podepsal 
Soňa Mrvovi 
Datum: 2022.10.12 
15:29:12 +02'00' 

IDENTIFIKÁTOR DATOVÉ SCHRÁNKY Ml': PRAHA 14: pmabtfa 
ELEKTRONICKÁ PODATELNA ÚŘADU: podat elna@prahal4.cz 
INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: informace@prahal4.cz 
TELEFON INFORMA!':NÍ KANCELÁŘ: 225 295 270, 225 295 561 

BANKOVN[ SPOJENf: PPF banka, a. s. 
ť:iSLO ÚČTU: 19· 9800050998/6000 

http://www.prahal4.cz
mailto:sona.mrvova@praha14.cz
mailto:podatelna@prahal4.cz
mailto:informace@prahal4.cz


Vás dopis zn.:
Spisový znak: lMCP14/22,’3233ó<OY MELO 
Číslo jednací: UMCP! 4:22-32896/0V. MELO

Praha dno: 10.8.2022

Vyřizuje: íng. Otakar Mclzer 
E-mail: Otakar, niclzetťíí praha 14.cz 
Telefon: 225295316

SOUHLAS
S ODSTRANĚNÍM STAVBY

Úřad městské částí Praha 14, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č, 183/2006 Sb,, o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), posoudil ohlášení záměru odstranit stavbu podle § 128 odst. 1 a 2 
stavebního zákona, které dne 5.8.2022 podal vlastník stavby

(dále jen "vlastník"), a na základě tohoto posouzení podle § 128 odst. 2 a 3 stavebního zákona a § 18o 
odst. 1 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a 
stavebního řádu

vydává souhlas

s odstraněním stavby

„garáž bez ě.p./č.e, stojící na pozemku 
Praha 9,

(dále jen "stavba") na pozemku katastrálním území Kyje.

Údaj o druhu a účelu stavby:
garáž projeden osobní automobil 

Lhůta pro odstranění stavby:
- 31.12.2022

Způsob provedení bouracích prací:
s ohledem na velkou degradací zdivá odstraňované stavby garáže, bude odstraňování stavby 
postupné od shora dolů a pouze za použití ručního nářadí a malé ruční mechanizace. Průběžně bude 
kontrolován stav přilehlého rodinného domu Kyje a při jakýchkoliv nestabilitách
odstraňované stavby nebo rodinného domu, budou odstraňovači práce okamžitě zastaveny a 
staveniště staticky zajištěno.
Stavba neobsahuje azbest. Odstraněné zdivá a dřevo bude odvezeno na řízenou skládku.

IDENTIFIKÁTOR OATOVÉ SCHRÁNKY MČ PRAHA 14: pmabtfa
ELEKTRONICKÁ PODATELNA ÚŘADU; podaíeIna@prahal4tz
INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: informace<aprahal4,cz
TELEFON INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: 225 295 270,225 295 561

BANKOVNÍ SPOJENÍ: PPf banka. a. s. 
ČÍSLO ÚČTL Í9-980005099S/6GOO



A 14 Bratří Vendíku 1073,198 21 Praha 9 j 1Č: 00231312 i www.prahai4.cz

Vyřizuje: ing, Otakar Mdzcr 
E-maíi: Otakar mt*Uc!';r prchai4.cz 
Telefon- 225294316

VáS dopis
Spisový znak. UMCPI4/22/I5098.OV-MELO 
číslo jt<lnac>: UMCP14/22/2S06 i- O V.'M ELO

Praha dne: 4.7.2022

ROZHODNUTI
ODSTRANĚNÍ STAVBY

Výroková část:
Úřad městské části Praha 14, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odsl. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), přezkoumal v řízení o odstranění stavby podle § 128 stavebního 
zákona podklady pro odstranění stavby, které mu dne 6.4.2022 předložil

(dále jen "vlastník"), a na základě tohoto přezkoumání:

Podle § 128 odst. 4 stavebního zákona a § 18o odst. 2 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

odstranění stavby
povoluje

„bývalá administrativní budova**
Praha 9, Kyjí lěstská část Praha 14

katastrálním území Kyje.(dále jen "stavba") na pozemku 
Účel stavby:

bývalá administrativní budova o půdorysných rozměrech 33,40 x 13,05 m a výšce +4,850 m nad 
stávajícím terénem

Stanoví podmínky pro odstranění stavby:
1.

->

Stavba bude odstraněna do 2 let ode dne nabytí právní mocí tohoto rozhodnutí. Odstranění stavby 
bude oznámeno bezprostředně po jejím dokončení stavebnímu úřadu.
Stavba bude odstraněna podle ověřené dokumentace bouracích prací, kterou vypracoval^ 

|03/2022 Ověřená dokumentace bouracích prací bude předána 
vlastníkovi po právní moci rozhodnutí.

3. Způsob provedení bouracích prací:
stavba bude bourána ručně s malou mechanizací

4. Odstranění stavby bude provedeno stavebním podnikatelem: Doklad o oprávnění vybrané firmy 
bude stavebnímu úřadu předložen nejméně lOdnů před zahájením prací.

5. Stavebnímu úřadu budou oznámena tato stadia bouracích prací pro provedení kontrolní prohlídky: 
a) zaháj ení bouracích prací

IDENTIFIKÁTOR DATOVÉ SCHRÁNKY Mt PRAHA 14: pmabtfa
ELEKTRONICKÁ PODATELNA ÚŘADU; podatfifna@praha 14 cz
INFORMAČNÍ KANCELÁŘ; informace@prahal4.cz
TELEFON INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: 22S 295 270,225 295 561

BANKOVNÍ SPOJENÍ PPF banka, a.s. 
ČÍSLO ÚČTU- 19-9800050998/6000

http://www.prahai4.cz
mailto:informace@prahal4.cz


ÚŘAD MŽSTSKŽ ČÁSTI

Odbor výstavby

ÉiiirffliMSBBiaa |~ Brati! Vem iTkú 1073, 198 21 Praha 9 i IČ: 00231312 i www.prahal4.cz

Vyřizuje: Ing. Otakar Mdzer 
E-tnaíl; oiakar.mel/er@prahaI4 cz 
Telefon: 2252953 i 6

Puhadne: 18.5.2022

VaS dopis zit.:
Spisový znak: UMCP14 ’22'17 i 82/0V/M ELO 
Čisto jednací UMCP1 A. 22a! Ó08/O V/MELO

SOUHLAS
S ODSTRANĚNÍM STAVBY

Úřad městské části Prali a 14, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona Č. 183/2006 Sb.. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších 
předpisu (dále jen "stavební zákon"), posoudil ohlášení záměru odstranit stavbu podle § 128 odst, 1 a 2 
stavebního zákona, které dne 22.4.2022 podali vlastníci stavby

(dále jen "vlastník"), a na základě tohoto posouzení podle § 128 odst. 2 a 3 stavebního zákona a § 18o 
odst. 1 vyhlášky Č. 503/2006 Sb,, o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a 
stavebního řádu

vydává souhlas

s odstraněním stavby

„garájmu-odmné  ̂domu"
Praha 9, Kyje, flHHHHHlHMěstski část Praha 14

(dále jen "stavba") na pozemku pard | katastrálním území Kyje.

Údaj o druhu a účelu stavby:
zděná nepodsklepená garáž založena na betonových pasech obdélníkového půdorysu 7,4 x 3,3 m a 
max. výšce 2,45m nad rostlým terénem, zastřešená pultovou dřevěnou střechou, která je pokryta 
hydroizolační lepenkou. Garáž je osazena vjezdovými dvoukřídiímí dřevěnými vraty, dveřmi 
umožňující boční vstup do garáže ze zahrady a dvěma okny. 
garáž slouží pro parkování jednoho osobní vozidla

Lhůta pro odstranění stavby: 
- do 3i. 12.2022

IDENTIFIKÁTOR DATOVÉ SCHRÁNKY MČ PRAHA 14: pmabtfa BANKOVNÍ SPOJENI: PPF banka. a.5.
ELEKTRONICKÁ PODATELNA URADU: podate!r.a«prabal4.CZ ČÍSLO ÚČTU 19-9800050998/6000
INFORMAČNÍ KANCELÁŘ. informaceOprahal4.cz
TELEFON INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: 225 295 270,225 295 561

http://www.prahal4.cz


Vyřizuje. ing, Otakar Meter 
E-mail: otakar.meízm íi prahal4.cz 
Telefon: 225295316

Praha dne: 12.9,2022

Váš dopis m:
Spisový znak: UMCP 14«'22'34176.0V/MELO 
Cisto jednací ■ UMC P! 4/2207999/0 V -MELO

SOUHLAS
S ODSTRANĚNÍM STAVBY

Úřad městské části Praha 14. odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb.. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), dále příslušný podle § 32 odst.2 zákona č.l 31/2000 Sb.. o hlavním 
městě Praze, vc znění pozdějších předpisů a § 4 vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. ni. Prahy, kterou se vydává 
Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, posoudil ohlášení záměru odstranit stavbu podle § 128 
odst. I a 2 stavebního zákona, které dne 18.8.2022 podal a 31.8.2022 doplnil vlastník stavby

(dále jen 'vlastník"), a na základě tohoto posouzení podle § 128 odst. 2 a 3 stavebního zákona a § ISo 
odst. 1 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatřeni a 
stavebního řádu

vydává souhlas

s odstraněním stavby

Praha 9, Kyje,|
..rodinného domu“

iMěsťská část Praha 14

(dále jen "stavba") na pozemku pare. katastrálním území Kyje.

Údaj o druhu a účelu stavby:
Samostatně stojící, dvoupodlažní rodinný dům s jednou bytovou jednotkou, s částečně zapuštěným 
suterénem, s lomenou sedlovou střechou s výškou krovu cca 8,25 m od±0,00 = podlaha l.NP, o 
zastavěné půdorysné ploše 81,8 m2. Obvodové stěny jsou ze smíšeného zdivá převážně cihelného, 
stropní konstrukce dřevěné. Střecha dřevěný krovem s krytinou s pálené tašky.
Azbest nebo výrobky obsahující azbest se v objektu nenacházejí.
Rodinný dum je připojen na splaškovou kanalizaci a veřejný vodovod, plynovod, energetické 
přípojky a telekomunikační přípojky.

Lhůta pro odstranění stavby: 
duben 2023

IDENTIFIKÁTOR DATOVÉ SCHRÁNKY MČ PRAHA 14: pmabtfa
ELEKTRONICKÁ PODATELNA ÚŘADU: podatelna@prahal4.cz
INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: informace<3prahal4.cz
TELEFON INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: 225 295 270, 225 295 561

BANKOVNÍ SPOJENÍ. PPF banka. a.s. 
Čr5LO ÚČTU-19-9800050998/6000

mailto:podatelna@prahal4.cz


ÚŽADMŽSTSKÉČiSTI

Odborvýstavby

Bratří Venc.fků 1073.198 21 Praha 9 j IČ: 00231312 i www.prahal4.c2

Vyřizuje !ug. Hana Hačeeka 
E-maii: hana.hacecka^ praha!4xv. 
Telefon: 225 2*15 317

Praha dne. 23.6.2022

Vál dopis zn :
Spisový znak: UMCP i4.-22'1.0103/OWHACH 
Číslo jednací: VMCP14:22/27i24/0 V/H ACH

ROZHODNUTÍ
ODSTRANĚNÍ STAVBY

Výroková část:
Úřad městské části Praha 14. odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), přezkoumal v řízení o odstranění stavby podle § 328 stavebního 
zákona podklady pro odstranění stavby, které mu dne 7.3.2022 předložili

(dále jen "vlastník"), a na základě tohoto přezkoumání:

1. Podle § 128 odsl. 4 stavebního zákona a § 1 So odst. 2 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější 
úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

odstranění stavby
povoluje

rodinného domu a odstranění krytiny na zahradním domku
Praha, Kyje, _________ ^_____
(dále jen "stavba") na pozemku pare. č |v katastrálním území Kyje.

Účel stavby:
Samostatně stojící částečně podsklepený jednopodlažní dům s obytným podkrovím o jedné bytové 
jednotce. Rodinný dům je obdélníkového půdorysu o rozměrech 7,5 x 12m. Jeho zastavěná plocha 
je cca 87 m2 a obestavěný prostor cca 480 m*\
Objekt je zděný s dřevěnými trámovými stropy, resp. s železobetonovou deskou nad sklepem. 
Zastřešen je sedlovou střechou tvořenou dřevěným vaznicovým krovem s plnými vazbami. Střešní 
krytina je zetemitových šablon.
Objekt rodinného domu není nyní napojen na inženýrské sítě. Ty jsou dotaženy na hranu pozemku. 
Ze zahradního domku dojde pouze k odstranění střešní krytiny, která je z eremitových šablon. 
Zahradní domek je zděný zastřešený pultovou střechou o půdorysných rozměrech 3,5 x 5,3 m, o 
zastavěné ploše 18,5 m2. Zahradní domek bude ponechán pro využití na skladování materiálu pro 
následnou výstavbu na pozemku. Krytina bude nahrazena nezávadnými plechovými šablonami.

IOENTIF1KÁTOR DATOVÉ SCHRÁNKY MČ PRAHA 14: pmabtfa
ELEKTRONICKÁ PODATELNA ÚŘAOU: podatelna@prahal4.cz
INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: inforroace@prahai4.cz
TELEFON INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: 225 295 270. 225 295 561

BANKOVNÍ SPOJENÍ: PPF banka, a.s. 
ČÍSLO ÚČTU: 19-980005099B/6000

http://www.prahal4.c2
mailto:podatelna@prahal4.cz
mailto:inforroace@prahai4.cz


ÚfiAO MĚSTSKÉ liSTI
Odbor výstavby

| BratříVenčifků 1073,19821 Praha9 j IČ:00231312 | www.prahal4.c2

Vyřirjje: lng.Dana Milfaílová 
K-mail: Jana.milfuiluva@prahal4.cz 
Telefon: 225 295 410

Praha dne: 16.9.2022

Váš dopis zn .
Spisový znak: UMCP I4/22/36147/OV/M1LD 
Cistojednací: UMCP14/22.'37990.OV7MIlD

SOUHLAS
S ODSTRANĚNÍM STAVBY

Úřad městské části Praha 14, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 pism c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „stavební zákon"), dále příslušný podle § 32 odst.2 zákona č. 131/2000 Sb„ o hlavním 
městě Praze, ve znění pozdějších předpisů a § 4 vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisu, posoudil ohlášení záměru odstranit stavbu podle § 128 
odst. 1 a 2 stavebního zákona, které dne 1.9.2022 podal vlastník stavby

(dále jen „vlastník"), a na základě tohoto posouzení podle § 128 odst. 2 a 3 stavebního zákona a § 18o 
odst. 1 vyhlášky č. 503/2006 Sb . o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a 
stavebního řádu

vydává souhlas

s odstraněním stavby

Rodinného domu HHa pozemku pare, ř|^|||||.ú. Kyje 

(dále jen „stavba").

Údaj o druhu a účelu stavby;
Samostatně stojící rodinný dům s podsklepením, dvěma nadzemními podlažími a neobytnou půdou, 
o půdorysné ploše 87 nr

Lhůta pro odstraněni stavby:
- 31.12.2024

Způsob provedení bouracích prací:

Dodavatelsky; stavebník oznámí 7 dní předem zahájení bouracích prací spolu s názvem a sídlem 
stavebního podnikatele, včetně jeho oprávnění.
Dle projektové dokumentace vypracované 12/2021 |
Při bouraní zdí rodinného domu se musí ponechat suterénní zeď podél komunikace a části příčných 
zdi podél stávajících schodišť tak, aby nedošlo k provalení zdi podél veřejné komunikace.

IDENTIFIKÁTOR DATOVÉ SCHRÁNKY MČ PRAHA 14: pmabtfa
ELEKTRONICKÁ PODATELNA ÚŘADU: podatelna5iprahal4.cz
INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: informaceíapraha 14.cz
TELEFON INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: 225 295 270.225 295 561

BANKOVNÍ 5POJENÍ; PPF banka. a. s. 
ČÍSLO ÚČTU:19-9800050998/6000

http://www.prahal4.c2
mailto:Jana.milfuiluva@prahal4.cz

